Sic quoque pro monachorum quiete et pace perpe- 
tua, terras, decimas, et possessiones, cum suis libertati- 
bus, et rectitudinibus, separatim ab episcopio, assensu 
regio, et confirmatione secernere decrevi. Constituo etiam 
de possessionibus, que ad victum ipsorum monachorum 
ordinavi singulis annis, milii et successoribus meis, festi- 
vitatem sancti Andree apostoli, apud Roffam personaliter 
celebrantibus, exennium deferendum hujusmodi; hoc est 
Wuldeham, et Frendesbiri, et de Denitune, et de Suth- 
flite, et de Stoche xvi frecingas, xxx ancas, ccc gallinas, 
et millenarium de Lampridis, et millenarium de ovis, et 
quatuor salmones ; et saxaginta fasciculos de farra ; et de 
Stoches unum hopum avene : et de piscibus et de ovis 
medietas sit eorum. 

Et de Lamhetha similiter dimidium millenarium de 
Lampridis, ad opus eorum. De Hadenham vero valen- 
tem xx solidos de pisce, in cellis eorum deferatur, et ibi 
equaliter partitum, medietas eis remaneat, et medietas 
michi deferatur. Si vero fortuitu (quod absit) ego vel ali¬ 
bis successorum meorum, ad festum aliqua causa defue- 
nt, ex parte Dei et mea precipio, ut totum illud exennium 
ad curiam beati apostoli deferatur, et consilio prioris et 
fratrum ecclesie, ad honorem festivitatis, in usus adveni¬ 
entium hospitum et pauperum dispensetur. Si quis igitur 
m episcopali sede post me sessurus : vel quicunque alius, 
quocunque colore, ecclesias, res, vel possessiones, alias a 

me datas et concessas, vel a quocunque alio christiano 
auferre ; vel hanc meam ordinationem, extra rectam in- 
tentionem meam, pervertere in aliqua ipsius parte volue- 
nt; ex tunc licitum sit monachis meis exennium non 
solvere, et serjantos ab eis omnino repellere, et ad libitum 
suum alios disponere in futurum, ad serviendum eis. Et 
ut hec ordinatio mea, regia auctoritate facta, et domini 
Lancfranci Cantuariensis episcopi consilio, auxilio, et as¬ 
sensu statuta, ipsis monachis meis, atque post illos in 
perpetuum victuris, firmiter stabilis et sta biliter firma, in¬ 
tegra, et inviolata permaneat, vice mitissimi sanctorum, 
Andree apostoli, propria manu mea earn consigno et cor¬ 
roboro ; Quicunque ergo audaci temeritate, aut temeraria 
presumptione illam alterius scienter violaverint; apponat, 
ac preponderet dominus illam eorum sacrilegii iniquita¬ 
tem, super omnes alias iniquitates eorum. Et nisi ad sa¬ 
tisfactionem venerint, deleantur de libro viventium, et 
cum justis non scribantur; et in die juste et eterne retri¬ 
butionis, cum in sinistra parte positis, subeant sententiam 
districte ultionis Amen, Amen, Amen.